

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Краевая клиническая больница скорой медицинской помощи» Министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 3				класс 4	
	Основное/все	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4			
1	2			4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.) основные/все	300/300		300/300	0	83	5	209	3	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	712		712	0	110	5	592	5	0	0			
из них женщины	346		346	0	60	5	281	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	3		3	0	0	0	3	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
		Кардиологическое отделение №1 для больных инфарктом миокарда (в том числе ПСО на функциональной основе)																								
43760001	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
		Палата реанимации и интенсивной терапии кардиологического отделения №1																								
43760002	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760003	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760004	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
		Кардиологическое отделение №2																								
43760005	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
		Первичное сосудистое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
43760006	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
Отделение ранней медицинской реабилитации пациентов с нарушениями функции центральной нервной системы																										
43760007	Заведующий отделением ранней медицинской реабилитации пациентов с нарушениями функции центральной нервной системы-врач физической и реабилитационной медицины	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760008	Врач физической и реабилитационной медицины	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760009	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760010	Медицинская сестра по реабилитации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760011	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760012	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760013	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760014	Логопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760015	Медицинский логопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760016	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
Хирургическое отделение №2																										
43760017	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760018	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
Хирургическое отделение №3																										
43760019	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760020	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
Отделение челюстно-лицевой хирургии																										
Приемное отделение																										
43760021	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760022	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43760023	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
43760024	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760025	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760026	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760027	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Приемное отделение для детей возрастом до 17 лет 11 месяцев 29 дней																										
43760028	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760029	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Травматолого-ортопедическое отделение (для детей)																										
43760030	Медицинская сестра первичной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Акушерское отделение патологии беременности																										
43760031	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Отделение анестезиологии-реанимации №1																										
43760032	Медицинская сестра (врач)-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760033	Медицинская сестра (врач)-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Отделение анестезиологии-реанимации №2																										
43760034	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760035	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Клинико-диагностическая лаборатория																										
43760036	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																										
43760037	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760038	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Отделение лучевой диагностики																										
43760039	Заведующий отделением лучевой диагностики-врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
43760040	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
43760041	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
43760042	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
43760043	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
43760044	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
43760045	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760046	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760047	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760048	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760049	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760050	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760051	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760052	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760053	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760054	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760055	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760056	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760057	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760058	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760059	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760060	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760061	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760062	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760063	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760064	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760065	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760066	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760067	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760068	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760069	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760070	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760071	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760072	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760073	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
43760074	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760075	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760076	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
Кабинет физиотерапии																										
43760077	Заведующий кабинетом физиотерапии - врач-физиотерапевт.	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760078	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760079	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760080	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760081	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760082	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760083	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760084	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Кабинет рефлексотерапии																										
43760085	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760086	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Аптека																										
43760087	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760088	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760089	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760090	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760091	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760092	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760093	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Клинико-экспертный отдел																										
43760094	Заведующий клинико-экспертным отделом-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760095	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760096	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общедолжный медицинский персонал																										
43760097	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760098	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
43760099	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760100	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760101	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Оперативный отдел																									
43760102	Заведующий оперативным отделом-врач скорой медицинской помощи	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760103	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи (подстанция 1)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760104	Старший врач станции скорой медицинской помощи (подстанция 2)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760105	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи (подстанция 3)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760106	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи (подстанция 4)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760107	Старший врач станции скорой медицинской помощи (подстанция 7)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760108	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи (подстанция 8)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760109	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи (подстанция 9)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760110	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи (подстанция 10)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760111	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760112	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760113	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760114	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760115	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760116	Старший врач станции скорой медицинской помощи-врач скорой медицинской помощи	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760117	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760118	Старший фельдшер	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760119	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760120	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760121	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760122	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760123	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
	1	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	2																							
	3																							
43760124	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760125	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760126	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760127	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760128	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760129	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760130	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760131	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	2 медицинской помощи																									
43760132	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760133	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760134	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760135	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760136	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760137	Фельдшер	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760138	Фельдшер	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43760139	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760140	Инженер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760141	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760142	Делегированный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760143	Заведующий организационно-методическим отделом-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Организационно-методический отдел СМП

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
43760166	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760167	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760168	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760169	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760170	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760171	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760172	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760173	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Водоканализационная служба																									
43760174	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760175	Инженер по эксплуатации вентиляционных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергослужба																									
43760176	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760177	Инженер энергослужбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760178	Инженер энергослужбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба связи																									
43760179	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760180	Инженер ремонтной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760181	Инженер ремонтной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																									
43760182	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760183	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760184	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760185	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760186	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760187	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760188	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760189	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
43760190	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760191	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760192	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760193	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760194	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760195	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760196	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760197	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760198	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Подстанция №1																										
43760199	Врач-педиатр выездной педиатрической бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760200	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Подстанция №2																										
43760201	Врач-педиатр выездной педиатрической бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подстанция №3																										
43760202	Врач-педиатр выездной педиатрической бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подстанция №4																										
43760203	Врач-педиатр выездной педиатрической бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760204	Врач-стажер выездной психиатрической бригады	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760205	Медицинская сестра (брат) выездной психиатрической бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подстанция №5																										
43760206	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подстанция №6																										
43760207	Медицинская сестра	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760208	Медицинская сестра	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Подстанция №8																										
43760209	Врач-педиатр выездной	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
	педиатрической бригады																									
Подстанция №9																										
43760210	Врач-педиатр выездной педиатрической бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
Подстанция №10																										
43760211	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
Автохозяйство																										
43760212	Начальник автохозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел эксплуатации автомобилей																										
43760213	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760214	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760215	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760216	Делопродуватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760217	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760218	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760219	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760220	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760221	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760222	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760223	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760224	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760225	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Гараж																										
43760226	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760227	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760228	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760229	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760230	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760231	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
43760232	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760233	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
43760234	Водитель автомобиля 4 разряда ГАЗ 32214 (Бортовой гент) гос.№ А 995 ВЕ 23	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760235	Водитель автомобиля 4 разряда ГАЗ 23310 (Волга) гос.№ А 114 АА 23	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760236	Водитель автомобиля 4 разряда ВАЗ 2105 гос.№ Т 578 ЕТ 93	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760237	Водитель автомобиля 4 разряда ГАЗ 3507 (Буксировщик) гос.№ 004 КВ 23	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760238	Водитель автомобиля 5 разряда ГАЗ 384064 гос.№ Е 296 ТЕ 93	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760239	Водитель автомобиля 5 разряда Луидор 2250 ВЗ, гос. № 144 РА 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760240	Водитель автомобиля 5 разряда ГАЗ 32214 гос.№ А 098 ОО 93	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760241	Водитель автомобиля 5 разряда Луидор 2250 ВО, гос. № 005 СО 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760242	Водитель автомобиля 5 разряда ГАЗ 32214 гос.№ 916 КС 93	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760243	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (техпомощь) ГАЗ 32214 гос.№ У 042 ВВ 93	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Подстанция №1																										
43760244	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Volkswagen 2244 ОС, гос.№ А 831 КК 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760245	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Луидор 2250 ВЗ, гос.№ 201 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760246	Водитель автомобиля (автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	2	скорой медицинской помощи Ford Sollers ADF, гос. № E 640 OT 123)																								
		Воитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers ADF, гос. № M 970 OP123)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760247		Воитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи РЕУБЕОТ 222701, гос. № 836 КК 123)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760248		Воитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers ADF, гос. № M 970 OP123)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760249		Воитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ 222067, гос. № E 071 УА 123)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760250		Воитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers ADF, гос. № 189 AP 123)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760251		Воитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-А6ВР23, гос. № Р 031 ХЕ 123)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760252		Воитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Луидор 2250 В, гос. № А 177 ОХ 123)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760253		Воитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Луидор 2250 ВЗ, гос. № К 248 СН 123)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760254		Воитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-А6ВР23, гос. № Р 065 ХЕ 123)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Подстанция №2																										
43760255		Воитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Луидор 2250 ВЗ, гос. № К 272 СН 123)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760256		Воитель автомобиля (автомобиль	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
	скорой медицинской помощи ТАЗ-А6ВР23, гос.№ 082 ХЕ 123)																								
43760257	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ТАЗ-А6ВР23, гос.№ У 016 ТС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760258	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers АВF, гос.№ К 722 НЕ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760259	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи РЕУГЕОТ, гос.№ 826 КК 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подстанция №3																									
43760260	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Volkswagen 2244 ОС, гос.№ А 830 КК 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760261	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers АВF, гос.№ К 520 ОС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760262	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers АDF, гос.№ Е 184 ВЕ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760263	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи РЕУГЕОТ 222701, гос.№ 829 КК 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760264	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers АВF, гос.№ К 592 ОТ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760265	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Луидор 2250 ВО, гос.№ 212 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43760266	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
А6ВВР23, гос.№ Р 076 ХЕ 123)		Подстанция №4																								
43760267	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-384064, гос.№ Е 301 ТЕ 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760268	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-384064, гос.№ Е 302 ТЕ 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760269	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи РЕУГБОУ 222701, гос.№ А 317 КУ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760270	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers АВF, гос.№ А 344 ОС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760271	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers АВF, гос.№ У 344 ОС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760272	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Луидор 2250 ВЗ, гос.№ К 277 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Подстанция №5																								
43760273	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-А6ВВР23, гос.№ У 017 ТС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760274	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи СИКАР-38681, гос.№ А 834 КК 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Подстанция №6																								
43760275	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-А6ВВР23, гос.№ У 057 ТС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43760276	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-А6ВВР23, гос.№ У 057 ТС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Классы (подклассы) условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
скорой медицинской помощи Друидор 2250 ВО, гос.№ Т 003 СО 123)	скорой медицинской помощи ГАЗ- А6ВВР23, гос.№ У 066 ТС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760277	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-А6ВВР23, гос.№ У 066 ТС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760278	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers АВF, гос.№ М 913 ОС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760279	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи СИКАР-38681, гос.№ А 833 КК 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760280	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-А6ВВР23, гос.№ О 039 ХЕ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Подстанция №8

43760281	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-А6ВВР23, гос.№ У 024 ТС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760282	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Друидор 2250 ВО, гос.№ Т1122 РЕ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760283	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers АВF, гос.№ X 556 ОС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760284	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers АВF, гос.№ У 181 МК 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760285	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ 32214 гос.№ Е 916 КС 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Подстанция №9

43760286	Водитель автомобиля (автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	---------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	28575-02, гос.№ О 796 СР 123)	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
43760287	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers ABF, гос.№ У 599 ОС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760288	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Дуклор 2250 ВО, гос.№ Т 041 ОХ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760289	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ 222067, гос.№ Е 072 УА 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760290	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Volkswagen 2244 ОС, гос.№ 837 КК 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760291	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Дуклор 2250 ВЗ, гос.№ 267 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760292	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers ABF, гос.№ У 410 ОС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760293	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ 3840-01, гос.№ О 396 ВС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760294	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-А6ВР23, гос.№ О 031 ХЕ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Подстанция №10																								
43760295	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers ABF, гос.№ Х 219 МО 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43760296	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Ford Sollers ABF, гос.№ Н 455 ОС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
43760297	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи РЕУБЕОТ 22270, гос.№ А 827 КК 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
43760298	Водитель автомобиля (автомобиль скорой медицинской помощи Дуйлор 2250 ВЗ, гос.№ К 259 СН 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

ТЛМК

Клинический отдел

43760299	Медицинская сестра выездной бригады	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43760300	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Босаяк Н.В.
(подпись)

Босаяк Н.В.
(Ф.И.О.)

15.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра
(должность)

Дубова В.Н.
(подпись)

Дубова В.Н.
(Ф.И.О.)

09.07.2024
(дата)

И.о. руководителя службы охраны труда
(должность)

Гоголазе З.Х.
(подпись)

Гоголазе З.Х.
(Ф.И.О.)

04.07.2024
(дата)

Начальник отдела НТ и ЭП
(должность)

Путрова М.Н.
(подпись)

Путрова М.Н.
(Ф.И.О.)

11.07.24
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Зарубин В.А.
(подпись)

Зарубин В.А.
(Ф.И.О.)

11.07.24
(дата)